
Sommerturen 2002 
 

”Roskilde Fj. – Isefjorden –  
Rundt om Sjælland” 

 
20. juli – 10. august 

 
 
 
Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid Havnepenge 

 
Lør 20. Egå – Grenå 34,9 34,9 6t 40m 85,- 
Søn 21. Grenå – Bønnerup 12,0 46,9 3t 35m 80,- 
Man  22. Bønnerup    80,- 
Tir 23. Bønnerup    80,- 
Ons  24. Bønnerup – Rørvig 54,7 101,6 7t 55m 70,- 
Tor 25. Rørvig    70,- 
Fre  26. Rørvig – Herslev 29,8 131,4 5t 55m FH  
Lør  27. Herslev – Kignæs 14,4 145,8 3t 50m FH  
Søn  28. Kignæs – Holbæk Marina 32,0 177,8 6t 50m FH 
Man  29. Holbæk Marina – Gilleleje 42,8 220,6 9t 35m  ej opkrævet 
Tir  30. Gilleleje – Dragør Lbh. 59,0 279,6 11t 15m ej opkrævet 
Ons  31. Dragør Lbh. - Stege 48,3 327,9 10t 45m 85,- 
Tor  1. Stege – Kalvehave 4,6 332,5 1t 00m 65,- 
Fre  2. Kalvehave – Guldborg 32,3 364,8 6t 20m 85,-  
Lør  3. Guldborg – Sakskøbing Lbh. 20,5 385,3 4t 35m FH 
Søn  4. Sakskøbing Lbh. - Langø 33,0 418,3 7t 40m FH  20,- 
Man  5. Langø – Nyborg 31,6 449,9 5t 50m 85,- 
Tir  6. Nyborg - Skælskør 24,1 474,0 3t 25m FH 
Ons  7. Skælskør - Musholm 20,6 494,6 4t 25m gratis 
Tor  8. Musholm – Kalundborg (Gisseløre) 20,8 515,4 4t 30m FH 
Fre 9. Kalundborg - Ballen 18,6 534,0 4t 25m 80,-  
Lør  10. Ballen - Egå 29,1 563,1 5t 15m  

 
 
Feriedage: 22 
Dage m. sejlads: 19 
 
Længste distance:   30. juli   Gilleleje – Dragør Lbh.  59,0 sm 
Korteste distance:   1. august  Stege – Kalvehave   4,6 sm 
Gennemsnitdistance pr. dag:   29,6 sm 
 
Samlet sejltid:   113t 45m 
Gennemsnit pr. dag:   5t 59m  
 
Havnepenge:   885,- 
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